
IV. Práva a povinnosti prodávajícího
Prodávající je oprávněn požadovat, aby od něj kupující Za podmínek vzájemně Sjednaných vtéto
Smlouvě a na Základě konkrétní objednávky Zboží odebral a aby mu Za ně Zaplatil sjednanou cenu
(viz. aktuální platný ceník prodávajícího, na který odkázal kupující při objednávce, či speciální cenová
nabídka prodávajícího pro kupujícího).
Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží vroZSahu a termínech požadovaných kupujícím.
Prodávajícíje povinen dodat Zboží v bezvadné kvalitě.

V. Práva a povinnosti kupujícího
Kupujícíje povinen převzít od prodávajícího zboží v množství a termínech dohodnutých v objednávce.
Kupující je povinen při převzetí Zboží toto potvrdit prodávajícímu na předloženém dodacím listě a
potvrzené doklady prodávajícímu vrátit.
Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu Za řádně dodané Zboží cenu uvedenou vaktuálním
platném ceníku prodávajícího, na který Odkáže kupující při objednávce, či cenu uvedenou ve Speciální
cenové nabídce prodávajícího pro kupujícího.
Cenu Za dodané zboží je kupující povinen Zaplatit do data Splatnosti faktury - daňového dokladu
vystaveného prodávajícím.
Kupující je oprávněn odmítnout Zaplacení Obdržené faktury, jestliže nesplňuje náležitosti daňového
dokladu o dani Z přidané hodnoty nebo jiné podstatné náležitosti. Takovou Skutečnost je povinen
prodávajícímu bez Zbytečného odkladu oznámit.
Zjistí-li po převzetí dodaného zboží kupující vadu dodaného zboží, je povinen tuto vadu oznámit
prodávajícímu bez Zbytečného odkladu. Prodávajícíje povinen vadu na vlastní náklady odstranit.
Je sjednána záruka za jakost dodaného zboží vdélce 2 let od převzetí Zboží kupujícím zrukou
prodávajícího, pokud nebude výslovně písemně Sjednána Záruka delší či kratší, či pokud nebude ve
Speciální cenové nabídce prodávajícího pro kupujícího či v aktuálním platném ceníku prodávajícího,
na který odkáže v objednávce kupující, výslovně uvedena záruka delší či kratší.

Vl. Závěrečná ujednání
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé má platnost originálu a Z nichž každá strana
Obdržíjedno vyhotovení. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými Zástupci Obou
smluvních stran. Tuto Smlouvu lze měnit/ doplňovat/rušit jen formou písemných dodatků
odsouhlasených podpisem obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od data
uzavření této smlouvy. Obě smluvní strany mohou Smlouvu vypovědět písemnou formou kdykoliv
bez udání důvodů, výpovědní doba je jednoměsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po doručení výpovědi. Záležitosti touto Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními
obecně závazných právních předpisů.

V Olomouci dne: 20.11.2018

Základní škola a Mateřská škola,
Náves Svobody 38/41,
příspěvková organizace,
Zastoupena ředitelkou -
Mgr. Ivana Štenclová


